CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA

- ESTADO DE SÃO PAULO  -
CNPJ 67.360.370/0001 – 00

Plenário Januário Plaster Trannin

ADITIVO RESUMIDO

 1°ADITIVO  001/2024 AO CONTRATO N°003/2023 – NA MODALIDADE DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO, CONFORME PROCESSO SOB O N°004/2023.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA
ADITIVO: N°001/2024
CONTRATADO: FIORILLI SOFTWARE LTDA
CNPJ: N°01.704.233/0001-38
DATA DA ASSINATURA: 29 DE AGOSTO DE 2024
PRAZO:12(DOZE) MESES

OBJETIVO: PRORROGAR O PRAZO CONTRATUAL POR MAIS 12(DOZE) MESES A
CONTAR DA DATA DA ASSINATURA DO PRESENTE TERMO/REAJUSTAR OS
VALORES COM BASE NO ÍNDICE DO IGPM, CONFORME ATUALIZAÇÃO PELA
FUNDAÇÃO FGV,E MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA  SENDO O VALOR DE 3,81%(TRÊS
VIRGULA OITENTA E UM    POR CENTO).

OBJETO: LICENCIAMENTO DE USO DE PROGRAMAS OU SISTEMAS PARA A
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL E O TREINAMENTO DOS TÉCNICOS
MUNICIPAIS PARA A EXECUÇÃO DOS SEGUINTES SERVIÇOS: A LOCAÇÃO DE
SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS /FOLHA DE PAGAMENTO, ATO LEGAL E
EFETIVIDADE, PPP (PERFIL PROFISSIOGRÁFICO PREVIDENCIÁRIO), CONCURSO
PÚBLICO, CONTRACHEQUE WEB, CONTROLE DE PONTO ELETRÔNICO, E-SOCIAL.

VALOR MENSAL/TOTAL: R$ 519,05 (QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS  E CINCO
CENTAVOS ),VALOR GLOBAL  R$ 6.228,60 (SEIS MIL DUZENTOS E VINTE E OITO
REAIS E SESSENTA  CENTAVOS) A PARTIR DE SETEMBRO DE 2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:33.90.39.00.00.00-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURIDICA.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO – DISPENSA, NOVA LEI DE LICITAÇÕES
N°14.133/2021